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GIV MIG STYRKA!
I mellanstadiet hade jag en lärare som jag 
uppskattade mycket. 

Han uppskattade inte alltid oss elever 
på samma sätt. Speciellt svårt hade han 
med en elev som lyckades reta gallfeber 
på honom vid flera tillfällen. Denne elevs 
mamma var också lärare, således kollega 
med vår, och befann sig i klassrummet in-
till vårt. Jag kan mycket väl tänka mig att 
detta faktum kan ha bidragit till att öka 
frustrationen hos vår lärare – han kunde 
ju helt säkert räkna med att det som sades 
och hände i vårt klassrum direkt skulle 
påverka stämningen i lärarrummet och 
relationen mellan de båda kollegorna.

När sinnet höll på att rinna över för vår 
stackars lärare hände det att han vände 
sig mot svarta tavlan, sträckte händerna i 
luften, tittade upp i taket och lite halv-
kvävt väste: ”Giv mig styrka!”

Han brukade nöja sig med det utom vid 
ett tillfälle då han passade på, när han 
stod vänd mot svarta tavlan, att ta den 
våta svampen man hade för att sudda ut, 
vände sig om och kastade svampen mot 
den bångstyriga eleven. Denne råkade 
just då tappa pennan på golvet och böjde 
sig ner för att plocka upp den varpå den 
blöta, tunga svampen passerade sitt mål 

och träffade eleven bakom rakt i ansik-
tet. Stackars Åsa – för jag vill minnas att 
det var hon som satt där – och stackars 
lärare! När den hett efterlängtade kraften 
han bad om väl infann sig och han fick 
kraft att försöka lätta på sin frustration 
så missade han målet så kapitalt. Stackars 
lärare! Så det kan gå…

Har inte du befunnit dig i samma situa-
tion – vänd mot en svart, utsiktslös tavla, 
med händer och näsa vända mot taket, 
molnen eller himlen; hur långt eller högt 
du nu har vågat rikta din bön och bett 
någon eller något att ge dig styrka?

Var hittar man kraften när man behö-
ver den? Var finner man styrka när den 
saknas?

Pingsten handlar om kraft. En kraft som 
kommer från Gud själv – helig Ande. 
Rädda och förvirrade lärjungar fick där 
och då, vid den första pingsten, kraft och 
frimodighet att börja sprida budskapet 
om Guds kärlek över världen. Vi får här 
och nu be om samma kraft som de fick 
del av.

Helig Ande – Gud med oss. Guds kraft 
i vår svaghet. Guds kraft att göra det vi 
måste men inte orkar. 

Kraft att älska och tjäna. Kraft att protes-
tera, strida och kämpa mot ondska. Kraft 
att uthärda, att orka leva och andas. 

Sedan får vi be om precision också. Det 
hann aldrig min lärare göra innan han 
kastade svampen…

GÖRAN HANSSON
LEDARE
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Vin och blomma som tack.

Invigningsfest
Återinvigningen av nyrenoverade För-
samlingsgården i Nosaby firades med 
pompa och ståt söndagen den 10 april. 
Med festlig förtäring, tal, musik och 
rundvandring fick församlingen se och 
lyssna till vilka lyft Församlingsgår-
den har gått igenom. Med nya fräscha 
lokaler, kök och toaletter kan försam-
lingsverksamheten fortgå. Även kon-
tor och atrium har fått ett ansiktslyft.

Festligheterna började med högmäs-
sa i en nästintill fullsatt kyrka och 
fortsatte sedan in i Församlingsgår-
den. Under inmundigande av smas-
kiga smörrebröd och bubbel hölls en 
mängd tal och tacktal av projektle-
dare, fullmäktiges ordförande, mö-
beldesigner och beställarombud samt 
av kyrkoherden Göran. Mellan talen 
ljöd ljuv musik och sång av Rebecka 
Skåring och Emanuel Gunnarsson.

fönster som har bytts, toaletter som 
har fräschats upp, tak som har tätats. 
Målning av fasaden återstår dock, men 
lovade att den skulle vara klar i maj. 
Han passade även på att tacka Peab 
och församlingen för gott samarbete. 

Lennart Jonsson från Dynamo Design 
berättade om de miljövänliga och håll-
bara möblerna som bland annat Stora 
Salen har begåvats med, men även om 
en del möbler som har renoverats och 
gjorts om, så att inget slängs i onödan. 
Han menar att det gäller skapa har-
moni i färg samt att det ska hålla över 
tid. Flexibilitet är också viktigt, möb-
lerna ska kunna möbleras på olika sätt 
beroende på vad man vill göra. Även 
belysningen är bytt.

Sven Åke Andén Nilsson, beställarom-
budet, berättar om byggets gång och 

alla överraskningar som han stötte på. 
Golv som behövdes bilas upp, kupor 
som behövde renoveras, men framfö-
rallt berättade han om Församlings-
gårdens nya uppvärmningssystem. 
Elen har bytts ut till Fjärrvärme så nu 
kommer Församlingsgården få en be-
tydligt billigare uppvärmingskostnad 
samt ett betydligt bättre inomhuskli-
mat.

Christina Hurtig

Thore Jakobsson.

Magnus Önnervik och Göran Hansson.

Lennart Jonsson.

Fullmäktiges ordförande Thore Ja-
kobsson är först ut bland alla talare. 
Han tackar kyrkoherden med perso-
nal för visat tålamod under ombygget 
och lovordar församlingens arbete att 
bli en öppen och välkomnande kyrka 
och lyfte fram det goda samtalet som 
personal och kyrkoråd hade under 
gårdagen om kyrkans framtid.

Projektledaren Magnus Önnervik 
berättar att nästan 100 personer 
sammanlagt har varit involverade i 
renoveringen; byggare, målare, pla-
nerare, möbeltillverkare mfl. Han 
berättar även om allt som har gjorts, 

Sven Åke Andén Nilsson.

Rebecka och Emanuel underhöll.



4	 NUMMER 2 | 2022 • SVENSKA KYRKAN NOSABY

”…och hjälp henne att dag för 
dag leva i sitt dop.” 
Den bönen har jag bett så många gånger 
för att sedan sträcka mig efter den lilla 
vita broderade torkduken som ligger pre-
cis bredvid dopfunten. 

Att döpa är en fest och bland det all-
ra roligaste som jag får lov att göra som 
präst. En ny människa är född, ett under 
har skett och vi samlas kring barnet för att 
tacka för livet. 

Att döpas är så lekande lätt. Det sovan-
de barnet i famnen vet inte ens om det. Nå-
gon annan har gett det som en gåva, som 
en tillhörighet och ett löfte.

Men att leva i dopet handlar om så 
mycket mer än bara den där punktinsatsen 
som skedde för länge sedan. Det handlar 
om att leva mitt liv i ett större och djupt 
meningsfullt sammanhang, vända sig till 
Gud med öppna armar som barnet till 
sin förälder, att våga tillit och sårbarhet, 
att låta mig formas i lyhördhet och med-
mänsklighet. Dopet är något som tar sin 
börjar vid dopfuntens vatten men som 
spänner över ett helt liv. Vi får leva i dopet 
varje dag, ett ögonblick i sänder.

Att döpa eller inte döpa, och 
många andra frågor om dopet
– Är det någon skillnad på ett döpt och 
ett odöpt barn?

På själva barnet är det ingen skillnad. Do-
pet förändrar inte människan på något 
magiskt sätt eller tillför några superkraf-
ter. Det innebär heller inte någon skillnad 
i Guds kärlek till barnet. Den är ovillkorlig 

och gäller alla människor. Det som för-
ändras är det sammanhang och gemen-
skap som den döpte blir en del av i dopet. 
Att döpas är att bli del av kyrkans ”fa-
milj”. Kyrkan är ingen åsiktsgemenskap, 
men präglas av Jesus budskap om bland 
annat alla människors lika värde, inbjudan 
att leva i förlåtelse och att vara välsignad. I 
kyrkans sammanhang får vi vara med och 
växa som människor och låta oss påverkas 
av gemenskapens tro och löftet Jesus ger 
oss i dopet: ”Jag är med er alla dagar till 
tidens slut”.  

– Hur går ett dop till?

För att det ska räknas som ett dop i Svens-
ka kyrkan ska prästen ta rent vatten över 
personens huvud tre gånger och säga: Jag 
döper dig i Faderns och Sonens och den 
helige Andens namn. Dopet kan också ske 
genom att man sänker ner hela kroppen 
i vatten. Hur själva gudstjänsten utfor-
mas kan du läsa mer om på vår hemsida: 
svenskakyrkan.se/nosaby/dop

– Vad är ett dopsamtal?

Innan dopet äger rum har prästen och 
vårdnadshavarna alltid ett dopsamtal. Det 
är ett samtal om vad dopet innebär och 
hur dopgudstjänsten går till.

– Döper Svenska kyrkan vuxna?

Ja, en person som inte är döpt kan oavsett 
ålder vända sig till Svenska kyrkan för att 
bli döpt. Svenska kyrkan döper många 
vuxna varje år. 

– Kan man ha egna dikter och sånger vid 
dopet?

Ja, det finns utrymme för personliga til�-
lägg så länge det kan hållas inom ramen 
för dopgudstjänsten. Samtala med den 
präst som ska döpa om vilka dikter och 
sånger som ni önskar, så att de passar in i 
dopgudstjänstens helhet. 

– Kan vi ha dopet hemma i vår trädgård?

Vanligtvis sker dopet i en av församlingens 
kyrkor för att markera att den döpta blir 
del av kyrkans gemenskap. Men i särskilda 
fall kan dopet förekomma på annan plats 
än kyrkan. Det är bäst att kontakta för-
samlingsexpeditionen och fråga vilka möj-
ligheter som finns. Det är viktigt att samtal 
sker mellan de som önskar dop och präs-
ten så att platsen för dopet inte blir något 
hinder för att själva dopet sker.

– Måste den som döps ha särskilda kläder?

Nej det behöver man inte. Du kan ha de 
kläder som du känner dig bekväm i. Det 
är en gammal tradition att bära vit kläd-
sel vid dop. Redan i de allra första kristna 

församlingarna var de döpta klädda i vita 
kläder. I Nosaby församling kan man låna 
en dopklänning som passar spädbarn upp 
till ca 4-5 månader. Vid dop för ungdom 
eller vuxen finns det konfirmandkåpa och 
röcklin som vi lånar ut. 

Du bokar detta genom att mejla:  
nosaby.forsamling@svenskakyrkan.se

– Är det skillnad på dop och 
namngivningsceremoni?

Ja, ur kyrkans perspektiv är det stor skill-
nad. Dop är en fest då vi firar och gläds 
över att en människa blir del av ett sam-
manhang. Vid dop bekräftas att man ingår 
i en större gemenskap: församlingen, kyr-
kan i världen och Guds stora familj. Dopet 
är inte en namngivningsceremoni, men 
namnet spelar en central roll. Namnet 
är viktigt, eftersom den som döps inte är 
anonym och Gud kallar oss vid våra namn 
(Jesaja 43:1). 

– Får man döpa sitt barn i en annan 
församling än den man bor i?

Ja, det får man. Men förutsättningarna 
för detta kan se olika ut i församlingarna, 
oftast beroende på praktiska omständig-
heter. Bäst är att kontakta församlingen 
och fråga vilka möjligheter till dop som 
finns just där.

– Måste man vara en kärnfamilj för att 
döpa sitt barn?

Dopet handlar om en relation mellan Gud 
och den som döps. Därför är dopet inte 
knutet till förälders/vårdnadshavares tro 
eller familjesituation. Dock måste alla 
vårdnadshavare godkänna att barnet ska 
döpas. Ett dop kan ske i en av församling-
ens vanliga söndagsgudstjänster, eller ”en-
skilt” i en dopgudstjänst. Kanske kan det 
kännas bra att samla de människor som 
har mest ansvar för barnet runt dopfun-
ten, tillsammans med eventuella faddrar.  


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Barnkören
Julia Törnqvist 9 år
Jag gick med i barnkören för jag ville 
börja i en kör, eftersom jag tycker det 
är jätteroligt att sjunga. Här får vi göra 
olika sångövningar, sjunga tillsammans 

och ibland 
sjunga i 
kyrkan vid 
gudstjäns-
ter. Ibland 
leker vi och 
fikar också. 
Att vara 
med i kö-
ren har gett 
mig nya 
kompisar, 

bra sammanhållning, gemenskap och 
glädje i att sjunga tillsammans.  I början 
visste jag inte riktigt vad jag trodde på, 
men nu tror jag på att Gud finns, fast 
kanske inte att allt har hänt precis exakt 
så som det sägs.

Julia Shakrah 7 år
Jag gick med i barnkören för att jag ville 
sjunga. Där får vi sjunga, fika och leka. I 
kören har jag fått nya kompisar och lärt 
mig nya sånger.

Pop-up kören
Mitt namn är Tilda Lundin och jag 
sjunger i Pop-up kören i Nosaby för-
samling. Jag gick med i kören för att jag 
älskar musik. Fastän jag inte är troende 
så är det något speciellt med att sjunga i 
kyrkan. Akustiken och ljudet blir så fint, 
speciellt om man sjunger tillsammans. 

Röster från församlingens rika körliv
Nosaby församling har flera körer; Barnkören, Ungdomskören Pop-Up och vuxenkörerna Andrum och Allsångarna,
 samt den blandade Familjekören. Hur är det att sjunga i kör? Vad gör man? Här är några röster från några av våra 

olika körer. Är du själv intresserad av att sjunga med i en kör – kontakta någon av våra musiker.

Vi träffas några gånger och övar sång-
erna. Då har man också ett tillfälle att 
prata och umgås med de andra.

Det hade också varit roligt om fler ville 
komma och sjunga med oss. 

Andrum
Jag heter Johnny Jönsson och sjunger 
bas i kören Andrum sedan många år! 
Jag tror det var 2008 i samband med 
Leroy Anderson i jubiléet i Kristianstad, 
som jag började. Att sjunga i vår kör har 
inneburit att testa olika musikformer 
från Bach till Benny Andersson. Vi har 
dessutom varit och rest både inom som 
utom landet.

Gemenskapen och glädjen att sjunga 
för vår kör och körledare och inte minst 
för vår församling är viktigt för mig! 
Genom åren så har vi haft många olika 
körledare som verkligen har lyft kören. 

Min syn på Gud har alltid varit så att 
försöka leva efter våra tio budord. Att 
hjälpa varandra i sin närhet.

I kören får vi sjunga och vara med och 
uppträda på gudstjänster i församling-
en. Sedan 
jag börja-
de i kören 
har jag fått 
några fler 
kompisar 
och även 
mer erfa-
renhet av 
att sjunga 
med an-
dra både i 
s t ä m m o r 
och unisont men även att våga ta för 
sig och sjunga framför andra. Som jag 
tidigare skrev är jag inte troende, dvs att 
jag inte tror på Gud som många andra i 
församlingen och kören gör, men vi är 
alla människor och fastän jag inte tror 
på Gud så tror jag på gemenskap och 
kärlek och den känslan och tron har för 
mig förstärkts i kören. 

Mirjam Svensson 12 år 
Jag gillar att sjunga och genom kören 
kan jag få möjlighet att utvecklas och 
sjunga i stämmor.

Kyrkan har alltid 
varit en självklar 
plats för mig och 
då känns det bra 
att kunna sjunga 
om och för Gud 
men även att för-
medla den krist-
na tron genom 
sången till andra.  

Barnkören.

Andrum.

Mirjam och Tilda.

– Vad kostar ett dop?

Det kostar ingenting att bli döpt eller att 
låta döpa sitt barn. Präst, musiker, vaktmäs-
tare och kyrka ingår. Den som vill kan även 
hyra något av våra församlingshem gratis 
till fika efteråt. Samlingssalen i Nosaby för-
samlingsgård rymmer 100 personer, försam-
lingshemmet ”Gamla prästgården” i Öst-
erslöv rymmer 40 personer och vapenhuset i 
Fjälkestad kyrka rymmer 30 personer.

– Blir den som döps medlem i Svenska 
kyrkan?

Dopet ger formellt medlemskap i Svenska 
kyrkan. Dopet är vägen in i gemenskap 
med Jesus och kyrkan. Kyrkan är hela den 
världsvida kristna gemenskapen, där är 
Svenska kyrkan och den församling där 
dopet sker en del. I församlingen har alla 
döpta något att bidra med. Dopet ger till-
träde till nattvarden samt rätten att vara 
fadder vid andras dop. För att bli konfir-
merad måste man vara döpt. Den som är 
döpt får också rösta vid kyrkliga val från 
16 års ålder och är själv valbar från 18 års 

ålder. Den döpta kan också bli kyrkvärd. 
Som döpt och konfirmerad kan man efter 
utbildning och antagning vigas till präst 
eller diakon.

– Vem får vara fadder?

Den som är döpt får vara fadder. Personen 
ska vara döpt i Svenska kyrkan eller i an-
nan kristen kyrka eller samfund. För att 
det ska räknas som ett kristet dop ska det 
skett i Faderns och Sonens och den helige 
Andes namn och med rent vatten.

Siri Jarl Bagewitz
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Terminsavslutning
Barnverksamheten
Söndagen 5 juni 10.00 
i Fjälkestads kyrka med 
mässa.

Ungdomsgruppen STABIL 
Onsdagen 8 juni

Vi börjar igen i 
augusti

Välkommen

Våravslutning av Vårcaféerna
Kom och lyssna på
Vårsånger med 
Klass 8 c från 
Kristianstads Musikklasser

31 maj kl 13 
Nosaby församlingsgård
Caféet öppet som vanligt kl 11–15.

2 juni kl 13
Österslövs Gamla Prästgård
Café öppet som vanligt kl 11-15.

7/8 Sommarlätt musik, rätt och slätt
Patrik Olsson, gitarr, och Urban Gunnarh, violin, 
spelar musik från förr till nu. Musik från olika epo-
ker i olika stilar, från folklig brudmarsch till visa och 
pop, via klassiska nedslag! 

14/8 Jazzå gospel
Arne Dahlström, klarinett, Rune Lindqvist, piano, 
och Lars-Åke Martinsson, bas. Kanske lite svårde-
finierad musikstil, men en salig blandning av gamla 
läsarsånger och gospel med lite dragning åt glad-
jazz. 

MUSIK I SOMMARKVÄLL
I augusti drar vi som vanligt igång ”Musik i sommarkväll”. Varje söndag i augusti kl 
19.00 blir det ljuvlig sommarkvällsmusik i Råbelöfs kapell. Hjärtligt välkommen!

sång. Jaerv är en 
prisbelönt kvintett 
som sjunger 
och spelar 
utåtriktad, 
energifull 
och innerlig 
folkmusik 
med 
influenser 
från pop och 
jazz. I genuin 
spelglädje 
skapar de sina 
virvlande melodier 
med såväl instrument som med sina fem röster 
där den varma, breda vokalklangen ger dem en 
särprägel i svensk folkmusik. Vokala femstämmiga 
kärleksvisor blandas med kraftfulla polskor och fria 
improvisationer där samklangen, rytmen och den 
sceniska energin inte lämnar någon oberörd.
 
28/8 Familjerna Modig i Lund och Österslöv 
sjunger och spelar tillsammans
Det bjuds på musikalisk bredd från hymn till visa, 
men även instrumental musik.21/8 Folkmusikgruppen JAERV från Göteborg

Joel Hagen - flöjt, whistles, sopransax, sång. 
Markus Gustavsson - fiol, sång. Anders Bergsten 
- nyckelharpa, bas, sång. Harald Nilsson - gitarr, 
sång. Tobias Hedlund - slagverk, tramporgel, 

Lindqvist, Dahlström & Martinsson
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Höstens aktiviteter i församlingen
Kom och sjung!

Allsångarna – Vuxenkör
Tisdagar kl 10.30–12.00

Andrum – Vuxenkör
Tisdagar kl 18.30–20.30

Barnkören – 5–12 år
Onsdagar kl 17.00–18.00

Pop-up Tonårskör –  
Från 12 år
Sjunger på gudstjänster någ-
ra tillfällen per termin.Övar 
1–2 ggr inför dessa guds-
tjänster.

Familjekör
Sjunger på gudstjänster några 
tillfällen per termin. Övar 1–2 
ggr inför dessa gudstjänster.

Välkommen att kontakta 
Ingegerd Skåring, organist 
tel 0730 - 57 41 49 om du är 
intresserad av att vara med 
och sjunga i någon av våra 
körer.

för barn
Lokal: Församlingsgården 
Nosaby

Öppen verksamhet
Drop in för barn och föräld-
rar måndagar kl 9-11.30
Ingen föranmälan krävs.
Startar 29 augusti.

Babyrytmik 0–1 år
Onsdagar kl 9–11
Begränsat antal platser.
Föranmälan krävs.
Anmälan och info sker till 

natalia.stromberg@svenska-
kyrkan.se

Startar 7 september

för ungdomar
Lokal: Församlingsgården 
Nosaby

Ungdomsgruppen STABIL
För ungdomar från 15 år och 
uppåt. En vardagkväll i mån-
aden.
Info: natalia.stromberg@
svenskakyrkan.se

Efter Jesu himmelsfärd var det som att något viktigt sak-
nades. Lärjungarna hade fått ett helt omöjligt uppdrag av 
Jesus – att göra alla folk till Jesu lärjungar. Varifrån skulle 
de få kraften att klara av det? Hur skulle de ens veta hur de 
skulle börja? Så de väntade och väntade. Först på femtion-
de dagen efter påsk – det är vad pingst/pentecost betyder 
– då äntligen kunde påsken fullbordas. Apostlagärningarna 
beskriver händelsen med dramatik, hur hela huset fylls av 
dånet från himlen och om eldstungor och kraft och mod 
som fyller lärjungarna. Vad bestod denna förändring eller 
förvandling av? 

Andens namn: hjälpare, tröstare och försvarare, dessa titlar 
har alla något gemensamt. Det handlar om att någon som 
är med oss. Någon som orkar vara verkligen närvarande 
med oss, som står kvar bredvid oss. 

Hjälparen bor i oss med sina frukter: kärlek, glädje, frid, 
tålamod, vänlighet, godhet, trofasthet, ödmjukhet och 
självbehärskning. 

Tröstaren klappar oss inte medhårs utan vill uppväcka oss 
såsom hon uppväckte Jesus. Hon vill låta förändringens 
vindar blåsa inom oss, även i de mest påfrestande uppförs-
backar och hopplösa situationer.

När Hjälparen kommer, som jag skall sända er från Fadern, 
så säger Jesus om den helige Anden i Johannesevangeliet. 

Försvararen för inte din talan åt dig, utan står bredvid dig 
och uppmuntrar dig att stå upp och höja din röst för allt 
som är sant och rätt. 

Om Anden säger aposteln Johannes: ”Han som är i er är 
större än den som är i världen” (1 Joh 4:4) Framför allt 
kallar Anden oss i kyrkan att vi ska vara hjälpare, tröstare 
och försvarare i världen. Liksom apostlarna får även vi van-
liga människor ge kropp och liv åt Guds kärleksepos med 
mänskligheten. Det gör vi inte med långa, tjusiga tal utan 
genom att komma närmre varandra, med bön och omsorg 
om varandra. Guds kännetecken är närheten, barmhärtig-
heten och ömheten, alltid. Det är dags för kyrkan att frimo-
digt ösa ur dessa outsinliga förråd över vår omvärld.

Vad andningen är för kroppen, det är den Heliga Ande för 
kyrkan. Utan Anden blir vår kyrka enbart ett dammigt mu-
seum eller en trögfungerande institution. Men Anden gör 
kyrkans stenar levande och öppnar kyrkans portar mot fri-
heten och glädjen i Guds rike. Det är en kraft som hela ti-
den vill vidga gränserna till att välkomna fler. Så har Anden 
fortsatt att blåsa genom historien och så får Anden blåsa i 
vår församling och kyrka även denna pingst 2022.

Glad Pingst!
Siri Jarl Bagewitz



KRISTI HIMMELFÄRDSDAG
10.00 Gudstjänst
Råbelöfs Kapell
Kören Andrum

SÖN F PINGST
10.00 Högmässa
Österslövs kyrka

PINGSTDAGEN
10.00 Mässa
Fjälkestads Kyrka
Andrum, Barnkören.

ANNANDAG PINGST
18.00 Gudstjänst
Nosaby kyrka

HELIGA TREFALDIGHET
10.00 Högmässa
Österslövs kyrka

18.00 Musik i 
försommarkväll
Nosaby kyrka
Musikgudstjänst med 
Allsångarna och Andrum.

1 SÖN E TREFALDIGHET
10.00 Gudstjänst
Fjälkestads kyrka

MIDSOMMARDAGEN
18.00 Gudstjänst
Råbelöfs kapell

MAJ

JUNI

JULI

AUGUSTI

SEPTEMBER

26 
SÖN

29 
SÖN

12 
SÖN

19 
SÖN

25 
LÖR

26 
SÖN

3 
SÖN

10 
SÖN

17 
SÖN

24 
SÖN

6 
MÅN

5 
SÖN

gudstjänst
sommaren 2022 Besök vår hemsida:

www.svenskakyrkan.se/nosaby

OBS! Ändrad gudstjänsttid över sommaren till 10.00! 

8 SÖN E TREFALDIGHET
10.00 Högmässa
Nosaby kyrka

9 SÖN E TREFALDIGHET
10.00 Gudstjänst
Österslövs kyrka

10 SÖN E TREFALDIGHET
10.00 Högmässa
Fjälkestads kyrka

11 SÖN E TREFALDIGHET
10.00 Gudstjänst
Nosaby Kyrka 

12 SÖN E TREFALDIGHET
11.00 Högmässa
 Österslövs kyrka

13 SÖN E TREFALDIGHET
11.00 Gudstjänst
Fjälkestads kyrka

14 SÖN E TREFALDIGHET
11.00 Gudstjänst 
Nosaby kyrka

15 SÖN E TREFALDIGHET
11.00 Gudstjänst
Österslövs kyrka

Kyrktaxi
Som församlingsbo kan du ta taxi till 
gudstjänster och till våra verksamheter. 
Beställ någon dag i förväg, uppge ”kyrkskjuts”. 
Räkningen skickas till oss.

taxi allians: 246 246. 

JOHANNES DÖPAREN
10.00 Högmässa
Nosaby kyrka

3 SÖN E TREFALDIGHET
10.00 Gudstjänst
Österslövs kyrka

4 SÖN E TREFALDIGHET
10.00 Högmässa
Fjälkestads kyrka

APOSTLADAGEN
10.00 Gudstjänst
Nosaby kyrka

6 SÖN E TREFALDIGHET
10.00 Högmässa
Österslövs kyrka

KRISTI FÖRKLARINGSDAG
10.00 Gudstjänst
Fjälkestads kyrka

31 
SÖN

14 
SÖN

21 
SÖN

28 
SÖN

7 
SÖN

4 
SÖN

11 
SÖN

18 
SÖN

25 
SÖN


